Wskazanie wybrane firmy wraz z uzasadnieniem. 

Komisja proponuje wybór oferty nr 1 firmy CHEM-LINE SP. Z O.O.  z siedzibą w Terespolu, 

ul. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego 9, 21-550 Terespol, która uzyskała największą 

ilość punktów tj.100 pkt. za cenę oferowaną brutto: 71517,12 /słownie: siedemdziesiąt jeden 

tysięcy pięćset siedemnaście złotych dwanaście groszy/, jako oferta najkorzystniejsza dla 

Zamawiającego. Wybrany Wykonawca przedłożył komplet dokumentów zgodnie z zapytaniem 

ofertowym. 

Na tym protokół zakończono i podpisano w dniu 17.12.2025 r . 

Protokół sporządziła: